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AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
YILDIZLAR LİGİ OKUL TYT 4 - SUPARA 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

30,52 3,37 1,69 2,50 4,57 28,04 4,48 4,13 3,55 82,83 11651 109 109
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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

1 ÇAĞAN AK 12-A 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 0 5,00 109 10 106,50 461,52 72 1 1 1 528 6.432 6.524
2 ELA DURU İNCE 12-A 37 3 36,25 5 0 5,00 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 12 105,00 456,64 126 2 2 2 729 8.811 8.845
3 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 107 12 104,00 454,70 142 3 3 1 808 10.219 10.434
4 YUSUF MAYUK 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 107 12 104,00 453,59 151 4 4 1 886 10.730 10.844
5 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 35 4 34,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 106 13 102,75 450,15 197 5 5 3 1.074 13.093 13.196
6 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 106 14 102,50 449,33 210 6 6 2 1.142 13.577 13.612
7 YUSUF MALKOÇ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 0 5,00 105 11 102,25 448,41 227 7 7 1 1.203 14.368 14.347
8 FURKAN ENES MEYVECİ 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 105 15 101,25 445,03 276 8 8 3 1.476 16.988 16.967
9 BATUHAN CİĞER 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 36 2 35,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 15 99,25 439,60 368 9 9 4 1.962 21.889 21.965

10 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 32 8 30,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 16 99,00 439,33 377 10 10 2 1.990 22.050 22.206
11 EGE TÜRKMEN 12-B 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 103 17 98,75 438,19 410 11 11 2 2.130 23.041 23.156
12 BARIŞ ERGÜN 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 1 34,75 6 1 5,75 3 4 2,00 5 0 5,00 101 13 97,75 434,69 491 12 12 3 2.559 26.637 26.639
13 TAYYİP AYRANCI 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 102 18 97,50 434,36 501 13 13 5 2.596 26.926 26.936
14 RUKİYE SENA VANLI 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 34 6 32,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 102 18 97,50 434,33 503 14 14 6 2.596 26.926 26.936
15 BERİL YILMAZ 12-D 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 33 1 32,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 100 13 96,75 432,20 544 15 15 4 2.905 29.282 29.359
16 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 101 19 96,25 430,01 613 16 16 7 3.203 31.563 31.626
17 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 35 5 33,75 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 35 1 34,75 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 100 16 96,00 429,76 624 17 17 8 3.254 32.056 31.996
18 SALİH ESAD TETİK 12-B 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 35 1 34,75 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 100 16 96,00 429,48 636 18 18 3 3.307 32.300 32.382
19 KAAN CANBOLAT 12-C 34 6 32,50 5 0 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 36 4 35,00 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 100 19 95,25 428,04 684 19 19 4 3.570 33.881 33.925
20 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 28 1 27,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 98 11 95,25 427,00 725 20 20 5 3.739 34.976 35.004
21 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 36 4 35,00 6 1 5,75 6 1 5,75 2 3 1,25 100 19 95,25 425,88 764 21 21 5 3.946 36.455 36.492
22 SİNEM YILDIRIM 12-C 33 6 31,50 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 31 0 31,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 97 12 94,00 424,09 833 22 22 6 4.296 38.655 38.598
23 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 4 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 98 15 94,25 423,95 840 23 23 6 4.316 38.771 38.712

24 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 33 6 31,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 1 34,75 7 0 7,00 5 1 4,75 3 3 2,25 98 15 94,25 423,88 845 24 24 7 4.336 38.887 38.813

25 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 36 3 35,25 2 2 1,50 1 2 0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 2 32,50 4 2 3,50 7 0 7,00 4 1 3,75 97 12 94,00 423,13 876 25 25 7 4.473 39.630 39.678
26 KEMAL KIRIMLI 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 3 32,25 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 98 18 93,50 422,91 884 26 26 8 4.512 39.881 39.944
27 ÖZLEM ER 12-C 38 2 37,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 34 5 32,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 1 2,75 98 18 93,50 420,89 957 27 27 9 4.930 42.667 42.697
28 NUREFŞAN ŞAHİN 12-A 34 4 33,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 37 2 36,50 4 2 3,50 5 2 4,50 4 2 3,50 97 17 92,75 419,45 1.002 28 28 9 5.273 44.427 44.559
29 DAMLA CAN 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 31 5 29,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 97 19 92,25 418,63 1.028 29 29 8 5.481 45.588 45.538
30 ŞULE ARPACI 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 35 2 34,50 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 97 20 92,00 418,31 1.043 30 30 4 5.553 45.978 45.965
31 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 30 10 27,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 36 3 35,25 7 0 7,00 6 0 6,00 4 2 3,50 97 21 91,75 417,35 1.073 31 31 9 5.806 47.308 47.382
32 İREMSU KURTGÖZ 12-D 33 6 31,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 34 6 32,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 22 91,50 416,05 1.131 32 32 10 6.178 48.922 49.041
33 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 4 3 3,25 4 3 3,25 6 0 6,00 97 23 91,25 416,01 1.133 33 33 10 6.178 48.922 49.041
34 TUNAHAN DUMAN 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 35 5 33,75 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 97 23 91,25 414,96 1.176 34 34 5 6.498 50.617 50.655
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35 YUSUF ULUSOY 12-A 34 6 32,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 3 4 2,00 5 1 4,75 96 20 91,00 414,68 1.189 35 35 11 6.579 50.986 51.057
36 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 96 21 90,75 414,46 1.199 36 36 11 6.630 51.220 51.402
37 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 33 4 32,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 2 2,50 96 20 91,00 414,11 1.210 37 37 10 6.711 51.588 51.807
38 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 35 4 34,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 2 4 1,00 5 1 4,75 95 17 90,75 413,66 1.232 38 38 11 6.852 52.287 52.553
39 NADİR YILMAZ 12-D 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 27 4 26,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 94 17 89,75 411,93 1.296 39 39 12 7.351 54.662 54.793
40 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 37 3 36,25 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 26 2 25,50 5 1 4,75 5 1 4,75 4 2 3,50 93 11 90,25 411,57 1.312 40 40 6 7.469 55.212 55.410
41 MUHAMMET KASIM YAYLI 12-C 31 6 29,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 93 14 89,50 411,25 1.328 41 41 12 7.557 55.737 55.876
42 EDA BUDAK 12-C 38 1 37,75 3 1 2,75 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 32 5 30,75 6 1 5,75 4 3 3,25 3 2 2,50 94 16 90,00 410,18 1.368 42 42 13 7.892 57.294 57.588
43 MERVE ALBAYRAK 12-D 34 5 32,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 31 4 30,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 94 19 89,25 409,05 1.423 43 43 13 8.318 58.991 59.199
44 SELİM BAKIR 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 31 9 28,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 95 25 88,75 408,52 1.444 44 44 14 8.518 59.669 60.016
45 YAĞMUR ÇELİK 12-A 34 6 32,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 26 0 26,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 0 4,00 91 10 88,50 406,99 1.509 45 45 12 9.222 62.142 62.416
46 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 26 1 25,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 92 15 88,25 405,95 1.548 46 46 14 9.652 63.677 63.883
47 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 33 6 31,50 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 32 4 31,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 1 2,75 92 19 87,25 402,85 1.708 47 47 13 11.041 68.397 68.642
48 NEHİR BEDİRHAN 12-D 31 6 29,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 34 1 33,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 92 20 87,00 402,65 1.719 48 48 15 11.128 68.750 68.985
49 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 35 2 34,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 90 14 86,50 400,99 1.804 49 49 7 11.897 71.511 71.747
50 ZEYNEP ŞENER 12-C 32 7 30,25 4 1 3,75 1 0 1,00 3 2 2,50 5 0 5,00 32 4 31,00 6 0 6,00 5 2 4,50 3 2 2,50 91 18 86,50 400,67 1.819 50 50 15 12.027 71.944 72.218
51 İSMET ALPAYDIN 12-C 32 6 30,50 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 33 1 32,75 5 0 5,00 4 2 3,50 4 1 3,75 90 15 86,25 400,25 1.838 51 51 16 12.201 72.604 72.930
52 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 31 4 30,00 4 1 3,75 6 0 6,00 4 2 3,50 91 20 86,00 399,53 1.879 52 52 14 12.558 73.840 74.078
53 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 28 2 27,50 6 0 6,00 3 4 2,00 5 0 5,00 90 17 85,75 398,76 1.921 53 53 16 13.003 75.153 75.480
54 EMİR YUSUF HACIKÖYLÜ 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 29 2 28,50 7 0 7,00 4 3 3,25 2 4 1,00 90 20 85,00 395,11 2.089 54 54 15 15.047 81.351 81.792
55 ESMANUR YILDIRIM 12-C 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 32 3 31,25 5 2 4,50 5 2 4,50 4 2 3,50 90 25 83,75 393,21 2.191 55 55 17 16.172 84.828 85.163
56 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 29 11 26,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 38 2 37,50 6 1 5,75 4 3 3,25 3 3 2,25 91 29 83,75 392,69 2.219 56 56 18 16.525 85.702 86.360
57 BERRA ALTINDAL 12-A 36 3 35,25 4 0 4,00 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 25 3 24,25 3 3 2,25 5 1 4,75 3 2 2,50 85 17 80,75 382,51 2.758 57 57 16 24.092 104.683 105.720
58 AHMET ERDEM DEMİR 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 29 3 28,25 4 2 3,50 3 4 2,00 2 1 1,75 86 22 80,50 381,60 2.818 58 58 8 24.839 106.193 107.768

59 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 33 7 31,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 34 2 33,50 7 0 7,00 4 3 3,25 3 0 3,00 83 13 79,75 380,22 2.909 59 59 17 26.015 109.194 110.527

60 YİĞİT ENES GÖL 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 28 4 27,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 2 3,50 85 22 79,50 379,38 2.947 60 60 17 26.823 110.893 112.456
61 BİRCE IŞIK ÖZŞEN 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 30 8 28,00 1 5 -0,25 5 2 4,50 3 2 2,50 86 29 78,75 376,54 3.128 61 61 9 29.495 116.808 118.617
62 ERALP AKTAŞ 12-A 35 5 33,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 23 3 22,25 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 84 22 78,50 376,30 3.140 62 62 18 29.692 117.317 118.886
63 AYÇA NUR GURBET 12-B 30 8 28,00 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 24 2 23,50 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 83 21 77,75 375,38 3.203 63 63 10 30.703 119.267 121.194
64 BERİN DOK 12-B 31 8 29,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 25 3 24,25 4 2 3,50 6 0 6,00 3 1 2,75 83 20 78,00 375,21 3.219 64 64 11 30.804 119.544 121.563
65 ZEYNEP GÜNDÜZ 12-C 32 7 30,25 3 1 2,75 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 25 1 24,75 7 0 7,00 3 0 3,00 1 0 1,00 81 12 78,00 374,42 3.274 65 65 19 31.599 121.301 123.065
66 ARSLAN BUĞRA ÖZARSLAN 12-B 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 24 2 23,50 2 1 1,75 2 4 1,00 5 0 5,00 82 18 77,50 374,00 3.295 66 66 12 31.992 122.155 124.133
67 TUANA ÖZATA 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 23 12 20,00 3 4 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 85 30 77,50 373,26 3.339 67 67 18 32.735 123.952 125.887
68 TALAT ZOR 12-D 33 4 32,00 2 3 1,25 0 2 -0,50 5 0 5,00 28 1 27,75 5 1 4,75 5 2 4,50 3 1 2,75 81 14 77,50 373,24 3.340 68 68 19 32.735 123.952 125.887
69 YİĞİT AĞIŞ 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 23 4 22,00 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 83 23 77,25 373,09 3.354 69 69 20 32.933 124.302 126.471
70 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 26 14 22,50 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 30 5 28,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 84 30 76,50 372,28 3.415 70 70 19 33.736 126.295 128.275
71 OSMAN YAĞIZ ŞENCAN 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 26 1 25,75 3 4 2,00 6 1 5,75 4 2 3,50 83 24 77,00 372,25 3.416 71 71 21 33.736 126.295 128.275
72 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 26 12 23,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 5 0 5,00 27 4 26,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 23 76,25 371,48 3.476 72 72 20 34.529 127.904 130.378
73 EMİNE ESMA GÜMÜŞ 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 24 6 22,50 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 83 27 76,25 371,02 3.507 73 73 22 34.931 128.951 131.114
74 YAĞMUR YAPICI 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 0 5 -1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 25 3 24,25 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 83 25 76,75 370,98 3.512 74 74 13 35.036 129.154 131.319
75 SUĞDE SOYAL 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 23 5 21,75 1 5 -0,25 6 1 5,75 3 2 2,50 82 23 76,25 369,06 3.635 75 75 21 37.118 133.529 135.989
76 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 28 10 25,50 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 30 5 28,75 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 83 29 75,75 368,20 3.692 76 76 14 38.055 135.293 137.852
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77 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 33 7 31,25 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 20 5 18,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 1 3,75 81 22 75,50 367,72 3.719 77 77 15 38.642 136.554 139.100
78 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 35 5 33,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 22 6 20,50 6 1 5,75 4 2 3,50 3 3 2,25 82 25 75,75 367,58 3.727 78 78 20 38.863 137.016 139.560
79 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 25 9 22,75 2 4 1,00 5 2 4,50 2 4 1,00 83 30 75,50 366,24 3.812 79 79 22 40.402 140.038 142.974
80 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 5 0 5,00 29 3 28,25 6 1 5,75 3 3 2,25 2 3 1,25 82 28 75,00 365,53 3.856 80 80 23 41.247 141.696 144.615
81 HAMİDE ŞEVVAL OCAK 12-B 36 3 35,25 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 19 3 18,25 2 2 1,50 5 2 4,50 3 2 2,50 79 16 75,00 365,11 3.879 81 81 16 41.724 142.601 145.678
82 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 19 3 18,25 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 80 22 74,50 365,02 3.885 82 82 21 41.847 142.832 145.936
83 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 27 13 23,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 3 2 2,50 5 0 5,00 29 7 27,25 5 1 4,75 7 0 7,00 3 2 2,50 82 31 74,25 364,53 3.925 83 83 22 42.442 144.308 147.175
84 ERAY KARACA 12-A 28 12 25,00 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 30 2 29,50 6 1 5,75 2 4 1,00 1 2 0,50 81 26 74,50 364,22 3.948 84 84 23 42.798 145.077 148.021
85 YUSUF TAHA KABACI 12-C 34 5 32,75 5 0 5,00 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 24 7 22,25 2 4 1,00 2 5 0,75 5 1 4,75 81 27 74,25 363,83 3.967 85 85 23 43.286 146.231 149.058
86 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 32 8 30,00 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 27 1 26,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 1 4,75 78 16 74,00 363,46 3.995 86 86 24 43.753 146.933 150.070
87 YAĞMUR SÖNMEZ 12-C 29 9 26,75 2 2 1,50 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 1 25,75 5 2 4,50 3 1 2,75 5 0 5,00 78 20 73,00 361,11 4.156 87 87 25 46.545 153.007 156.223
88 OSMAN ARABACI 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 1 3 0,25 1 4 0,00 5 0 5,00 26 4 25,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 80 28 73,00 360,25 4.215 88 88 26 47.671 155.412 158.971
89 TUNAHAN KARAKÖSE 12-A 31 7 29,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 7 20,25 5 1 4,75 2 2 1,50 4 1 3,75 78 22 72,50 358,82 4.303 89 89 24 49.448 158.984 162.687
90 YUSUF AYNA 12-D 29 10 26,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 27 2 26,50 2 2 1,50 4 2 3,50 3 1 2,75 78 22 72,50 358,74 4.311 90 90 24 49.574 159.242 162.988
91 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 25 11 22,25 3 2 2,50 1 2 0,50 1 3 0,25 5 0 5,00 30 1 29,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 1 2,75 78 24 72,00 357,91 4.369 91 91 27 50.579 161.364 165.141
92 ALPEREN GÖKDERE 12-B 28 10 25,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 21 5 19,75 5 2 4,50 4 2 3,50 4 2 3,50 78 25 71,75 357,04 4.413 92 92 17 51.722 164.018 167.826

93 MEHMET BATUHAN
KORKMAZ 12-B 31 6 29,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 24 2 23,50 3 4 2,00 3 4 2,00 3 2 2,50 78 24 72,00 356,72 4.426 93 93 18 52.117 164.801 168.864

94 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 34 4 33,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 22 6 20,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 3 2,25 77 21 71,75 355,44 4.511 94 94 19 53.809 168.239 172.587
95 ŞAHİKA ZEYNEP ÜSTÜN 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 23 5 21,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 1 4,75 78 30 70,50 352,97 4.680 95 95 25 57.190 175.571 180.292
96 BURAK BULUT 12-C 31 6 29,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 22 6 20,50 2 4 1,00 3 3 2,25 3 2 2,50 76 26 69,50 349,15 4.923 96 96 28 62.624 186.674 191.902
97 SELMAN KIZILAY 12-A 27 12 24,00 3 1 2,75 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 24 4 23,00 6 1 5,75 3 3 2,25 4 0 4,00 75 24 69,00 349,06 4.931 97 97 26 62.782 187.019 192.175
98 ELİF ÖZATA 12-B 30 9 27,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 1 18,75 5 0 5,00 3 4 2,00 3 2 2,50 74 22 68,50 346,49 5.093 98 98 20 66.820 195.174 201.154
99 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 27 9 24,75 1 2 0,50 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 24 5 22,75 4 2 3,50 5 1 4,75 3 1 2,75 74 23 68,25 346,24 5.116 99 99 21 67.142 195.713 201.675

100 ZEYNEP GÜL 12-B 29 6 27,50 3 0 3,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 20 7 18,25 3 3 2,25 4 3 3,25 3 1 2,75 73 22 67,50 343,55 5.303 100 100 22 71.655 204.563 211.006
101 ELİF ELMACI 12-A 31 8 29,00 4 1 3,75 1 1 0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 26 5 24,75 2 5 0,75 2 5 0,75 2 4 1,00 74 33 65,75 337,22 5.651 101 101 27 82.221 226.086 234.897
102 HANİFE RÜMEYSA ATALAY 12-D 29 11 26,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 25 7 23,25 4 2 3,50 4 2 3,50 3 2 2,50 72 34 63,50 331,51 5.999 102 102 25 92.165 247.666 258.465
103 ARDA TOPAL 12-A 28 10 25,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 16 1 15,75 6 1 5,75 5 2 4,50 2 2 1,50 68 25 61,75 326,12 6.299 103 103 28 102.342 269.559 283.209
104 26 12 23,00 3 2 2,50 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 20 6 18,50 2 3 1,25 6 0 6,00 66 27 59,25 318,24 6.729 104 104 1 118.566 305.408 323.438
105 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 23 17 18,75 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 25 8 23,00 4 2 3,50 3 4 2,00 4 2 3,50 69 43 58,25 316,97 6.792 105 105 23 121.095 311.797 330.339
106 ARDA AHMET YİVLİ 12-B 22 16 18,00 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 21 3 20,25 2 3 1,25 4 2 3,50 4 1 3,75 66 32 58,00 316,41 6.825 106 106 24 122.068 314.184 332.909
107 ENES ÇELİK 16 8 14,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 2 2 1,50 25 6 23,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 55 24 49,00 289,32 8.167 107 107 2 196.000 479.418 523.079
108 NAZ SEKMEN 12-C 23 8 21,00 2 0 2,00 2 3 1,25 5 0 5,00 13 2 12,50 1 1 0,75 2 0 2,00 48 14 44,50 274,41 8.778 108 108 29 250.855 603.916 665.848
109 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 28 12 25,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 8 18 3,50 1 6 -0,50 2 5 0,75 3 3 2,25 55 51 42,25 267,20 9.048 109 109 25 283.195 674.279 745.899

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

Puan hesaplamalarında 2022 yılına ait gerçek sınav katsayıları kullanılmış r. Yayınevi sonuçlarından farklılık gösterebilir. 7.02.2024 16:11:56



Sınav Tarihi 
07.02.2024

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
YILDIZLAR LİGİ OKUL TYT 4 - SUPARA 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

30,52 3,37 1,69 2,50 4,57 28,04 4,48 4,13 3,55 82,83 11651 109 109

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM21 OSYM22 OSYM23

1 26 12 23,00 3 2 2,50 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 20 6 18,50 2 3 1,25 6 0 6,00 66 27 59,25 318,24 6.729 104 104 1 118.566 305.408 323.438
2 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 29 11 26,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 38 2 37,50 6 1 5,75 4 3 3,25 3 3 2,25 91 29 83,75 392,69 2.219 56 56 18 16.525 85.702 86.360
3 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 5 0 5,00 29 3 28,25 6 1 5,75 3 3 2,25 2 3 1,25 82 28 75,00 365,53 3.856 80 80 23 41.247 141.696 144.615
4 AHMET ERDEM DEMİR 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 29 3 28,25 4 2 3,50 3 4 2,00 2 1 1,75 86 22 80,50 381,60 2.818 58 58 8 24.839 106.193 107.768
5 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 28 12 25,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 8 18 3,50 1 6 -0,50 2 5 0,75 3 3 2,25 55 51 42,25 267,20 9.048 109 109 25 283.195 674.279 745.899
6 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 35 2 34,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 90 14 86,50 400,99 1.804 49 49 7 11.897 71.511 71.747
7 ALPEREN GÖKDERE 12-B 28 10 25,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 21 5 19,75 5 2 4,50 4 2 3,50 4 2 3,50 78 25 71,75 357,04 4.413 92 92 17 51.722 164.018 167.826
8 ARDA AHMET YİVLİ 12-B 22 16 18,00 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 21 3 20,25 2 3 1,25 4 2 3,50 4 1 3,75 66 32 58,00 316,41 6.825 106 106 24 122.068 314.184 332.909
9 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 23 17 18,75 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 25 8 23,00 4 2 3,50 3 4 2,00 4 2 3,50 69 43 58,25 316,97 6.792 105 105 23 121.095 311.797 330.339

10 ARDA TOPAL 12-A 28 10 25,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 16 1 15,75 6 1 5,75 5 2 4,50 2 2 1,50 68 25 61,75 326,12 6.299 103 103 28 102.342 269.559 283.209
11 ARSLAN BUĞRA ÖZARSLAN 12-B 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 24 2 23,50 2 1 1,75 2 4 1,00 5 0 5,00 82 18 77,50 374,00 3.295 66 66 12 31.992 122.155 124.133
12 AYÇA NUR GURBET 12-B 30 8 28,00 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 24 2 23,50 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 83 21 77,75 375,38 3.203 63 63 10 30.703 119.267 121.194
13 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 26 14 22,50 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 30 5 28,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 84 30 76,50 372,28 3.415 70 70 19 33.736 126.295 128.275

14 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 33 6 31,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 1 34,75 7 0 7,00 5 1 4,75 3 3 2,25 98 15 94,25 423,88 845 24 24 7 4.336 38.887 38.813

15 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 33 7 31,25 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 20 5 18,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 1 3,75 81 22 75,50 367,72 3.719 77 77 15 38.642 136.554 139.100
16 BARIŞ ERGÜN 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 1 34,75 6 1 5,75 3 4 2,00 5 0 5,00 101 13 97,75 434,69 491 12 12 3 2.559 26.637 26.639
17 BATUHAN CİĞER 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 36 2 35,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 15 99,25 439,60 368 9 9 4 1.962 21.889 21.965
18 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 36 3 35,25 2 2 1,50 1 2 0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 33 2 32,50 4 2 3,50 7 0 7,00 4 1 3,75 97 12 94,00 423,13 876 25 25 7 4.473 39.630 39.678
19 BERİL YILMAZ 12-D 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 33 1 32,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 100 13 96,75 432,20 544 15 15 4 2.905 29.282 29.359
20 BERİN DOK 12-B 31 8 29,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 25 3 24,25 4 2 3,50 6 0 6,00 3 1 2,75 83 20 78,00 375,21 3.219 64 64 11 30.804 119.544 121.563
21 BERRA ALTINDAL 12-A 36 3 35,25 4 0 4,00 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 25 3 24,25 3 3 2,25 5 1 4,75 3 2 2,50 85 17 80,75 382,51 2.758 57 57 16 24.092 104.683 105.720
22 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 4 1 3,75 26 1 25,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 92 15 88,25 405,95 1.548 46 46 14 9.652 63.677 63.883
23 BİRCE IŞIK ÖZŞEN 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 30 8 28,00 1 5 -0,25 5 2 4,50 3 2 2,50 86 29 78,75 376,54 3.128 61 61 9 29.495 116.808 118.617
24 BURAK BULUT 12-C 31 6 29,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 22 6 20,50 2 4 1,00 3 3 2,25 3 2 2,50 76 26 69,50 349,15 4.923 96 96 28 62.624 186.674 191.902
25 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 25 11 22,25 3 2 2,50 1 2 0,50 1 3 0,25 5 0 5,00 30 1 29,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 1 2,75 78 24 72,00 357,91 4.369 91 91 27 50.579 161.364 165.141
26 ÇAĞAN AK 12-A 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 0 5,00 109 10 106,50 461,52 72 1 1 1 528 6.432 6.524
27 DAMLA CAN 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 31 5 29,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 97 19 92,25 418,63 1.028 29 29 8 5.481 45.588 45.538
28 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 27 13 23,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 3 2 2,50 5 0 5,00 29 7 27,25 5 1 4,75 7 0 7,00 3 2 2,50 82 31 74,25 364,53 3.925 83 83 22 42.442 144.308 147.175
29 EDA BUDAK 12-C 38 1 37,75 3 1 2,75 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 32 5 30,75 6 1 5,75 4 3 3,25 3 2 2,50 94 16 90,00 410,18 1.368 42 42 13 7.892 57.294 57.588
30 EGE TÜRKMEN 12-B 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 103 17 98,75 438,19 410 11 11 2 2.130 23.041 23.156
31 ELA DURU İNCE 12-A 37 3 36,25 5 0 5,00 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 12 105,00 456,64 126 2 2 2 729 8.811 8.845
32 ELİF ELMACI 12-A 31 8 29,00 4 1 3,75 1 1 0,75 3 2 2,50 3 2 2,50 26 5 24,75 2 5 0,75 2 5 0,75 2 4 1,00 74 33 65,75 337,22 5.651 101 101 27 82.221 226.086 234.897
33 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 35 4 34,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 2 4 1,00 5 1 4,75 95 17 90,75 413,66 1.232 38 38 11 6.852 52.287 52.553
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34 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 4 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 98 15 94,25 423,95 840 23 23 6 4.316 38.771 38.712
35 ELİF ÖZATA 12-B 30 9 27,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 1 18,75 5 0 5,00 3 4 2,00 3 2 2,50 74 22 68,50 346,49 5.093 98 98 20 66.820 195.174 201.154
36 EMİNE ESMA GÜMÜŞ 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 24 6 22,50 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 83 27 76,25 371,02 3.507 73 73 22 34.931 128.951 131.114
37 EMİR YUSUF HACIKÖYLÜ 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 29 2 28,50 7 0 7,00 4 3 3,25 2 4 1,00 90 20 85,00 395,11 2.089 54 54 15 15.047 81.351 81.792
38 ENES ÇELİK 16 8 14,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 2 2 1,50 25 6 23,50 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 55 24 49,00 289,32 8.167 107 107 2 196.000 479.418 523.079
39 ERALP AKTAŞ 12-A 35 5 33,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 23 3 22,25 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 84 22 78,50 376,30 3.140 62 62 18 29.692 117.317 118.886
40 ERAY KARACA 12-A 28 12 25,00 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 30 2 29,50 6 1 5,75 2 4 1,00 1 2 0,50 81 26 74,50 364,22 3.948 84 84 23 42.798 145.077 148.021
41 ESMANUR YILDIRIM 12-C 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 32 3 31,25 5 2 4,50 5 2 4,50 4 2 3,50 90 25 83,75 393,21 2.191 55 55 17 16.172 84.828 85.163
42 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 4 3 3,25 4 3 3,25 6 0 6,00 97 23 91,25 416,01 1.133 33 33 10 6.178 48.922 49.041
43 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 25 9 22,75 2 4 1,00 5 2 4,50 2 4 1,00 83 30 75,50 366,24 3.812 79 79 22 40.402 140.038 142.974
44 FURKAN ENES MEYVECİ 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 105 15 101,25 445,03 276 8 8 3 1.476 16.988 16.967
45 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 31 4 30,00 4 1 3,75 6 0 6,00 4 2 3,50 91 20 86,00 399,53 1.879 52 52 14 12.558 73.840 74.078
46 HAMİDE ŞEVVAL OCAK 12-B 36 3 35,25 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 19 3 18,25 2 2 1,50 5 2 4,50 3 2 2,50 79 16 75,00 365,11 3.879 81 81 16 41.724 142.601 145.678
47 HANİFE RÜMEYSA ATALAY 12-D 29 11 26,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 5 -1,25 4 1 3,75 25 7 23,25 4 2 3,50 4 2 3,50 3 2 2,50 72 34 63,50 331,51 5.999 102 102 25 92.165 247.666 258.465
48 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 32 8 30,00 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 27 1 26,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 1 4,75 78 16 74,00 363,46 3.995 86 86 24 43.753 146.933 150.070
49 İREMSU KURTGÖZ 12-D 33 6 31,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 34 6 32,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 22 91,50 416,05 1.131 32 32 10 6.178 48.922 49.041
50 İSMET ALPAYDIN 12-C 32 6 30,50 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 33 1 32,75 5 0 5,00 4 2 3,50 4 1 3,75 90 15 86,25 400,25 1.838 51 51 16 12.201 72.604 72.930
51 KAAN CANBOLAT 12-C 34 6 32,50 5 0 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 36 4 35,00 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 100 19 95,25 428,04 684 19 19 4 3.570 33.881 33.925
52 KEMAL KIRIMLI 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 3 32,25 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 98 18 93,50 422,91 884 26 26 8 4.512 39.881 39.944
53 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 96 21 90,75 414,46 1.199 36 36 11 6.630 51.220 51.402

54 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 33 7 31,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 34 2 33,50 7 0 7,00 4 3 3,25 3 0 3,00 83 13 79,75 380,22 2.909 59 59 17 26.015 109.194 110.527

55 MEHMET BATUHAN
KORKMAZ 12-B 31 6 29,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 24 2 23,50 3 4 2,00 3 4 2,00 3 2 2,50 78 24 72,00 356,72 4.426 93 93 18 52.117 164.801 168.864

56 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 37 3 36,25 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 26 2 25,50 5 1 4,75 5 1 4,75 4 2 3,50 93 11 90,25 411,57 1.312 40 40 6 7.469 55.212 55.410
57 MERVE ALBAYRAK 12-D 34 5 32,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 31 4 30,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 94 19 89,25 409,05 1.423 43 43 13 8.318 58.991 59.199
58 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 19 3 18,25 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 80 22 74,50 365,02 3.885 82 82 21 41.847 142.832 145.936
59 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 35 4 34,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 106 13 102,75 450,15 197 5 5 3 1.074 13.093 13.196
60 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 26 12 23,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 5 0 5,00 27 4 26,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 23 76,25 371,48 3.476 72 72 20 34.529 127.904 130.378
61 MUHAMMET KASIM YAYLI 12-C 31 6 29,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 93 14 89,50 411,25 1.328 41 41 12 7.557 55.737 55.876
62 NADİR YILMAZ 12-D 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 27 4 26,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 94 17 89,75 411,93 1.296 39 39 12 7.351 54.662 54.793
63 NAZ SEKMEN 12-C 23 8 21,00 2 0 2,00 2 3 1,25 5 0 5,00 13 2 12,50 1 1 0,75 2 0 2,00 48 14 44,50 274,41 8.778 108 108 29 250.855 603.916 665.848
64 NEHİR BEDİRHAN 12-D 31 6 29,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 34 1 33,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 92 20 87,00 402,65 1.719 48 48 15 11.128 68.750 68.985
65 NUREFŞAN ŞAHİN 12-A 34 4 33,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 37 2 36,50 4 2 3,50 5 2 4,50 4 2 3,50 97 17 92,75 419,45 1.002 28 28 9 5.273 44.427 44.559
66 OSMAN ARABACI 12-C 29 10 26,50 4 1 3,75 1 3 0,25 1 4 0,00 5 0 5,00 26 4 25,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 80 28 73,00 360,25 4.215 88 88 26 47.671 155.412 158.971
67 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 36 4 35,00 6 1 5,75 6 1 5,75 2 3 1,25 100 19 95,25 425,88 764 21 21 5 3.946 36.455 36.492
68 OSMAN YAĞIZ ŞENCAN 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 26 1 25,75 3 4 2,00 6 1 5,75 4 2 3,50 83 24 77,00 372,25 3.416 71 71 21 33.736 126.295 128.275
69 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 33 4 32,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 2 2,50 96 20 91,00 414,11 1.210 37 37 10 6.711 51.588 51.807
70 ÖZLEM ER 12-C 38 2 37,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 34 5 32,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 1 2,75 98 18 93,50 420,89 957 27 27 9 4.930 42.667 42.697
71 RUKİYE SENA VANLI 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 34 6 32,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 102 18 97,50 434,33 503 14 14 6 2.596 26.926 26.936
72 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 35 5 33,75 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 35 1 34,75 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 100 16 96,00 429,76 624 17 17 8 3.254 32.056 31.996
73 SALİH ESAD TETİK 12-B 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 35 1 34,75 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 100 16 96,00 429,48 636 18 18 3 3.307 32.300 32.382
74 SELİM BAKIR 12-C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 31 9 28,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 95 25 88,75 408,52 1.444 44 44 14 8.518 59.669 60.016
75 SELMAN KIZILAY 12-A 27 12 24,00 3 1 2,75 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 24 4 23,00 6 1 5,75 3 3 2,25 4 0 4,00 75 24 69,00 349,06 4.931 97 97 26 62.782 187.019 192.175
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76 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 106 14 102,50 449,33 210 6 6 2 1.142 13.577 13.612
77 SİNEM YILDIRIM 12-C 33 6 31,50 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 31 0 31,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 97 12 94,00 424,09 833 22 22 6 4.296 38.655 38.598
78 SUĞDE SOYAL 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 23 5 21,75 1 5 -0,25 6 1 5,75 3 2 2,50 82 23 76,25 369,06 3.635 75 75 21 37.118 133.529 135.989
79 ŞAHİKA ZEYNEP ÜSTÜN 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 23 5 21,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 1 4,75 78 30 70,50 352,97 4.680 95 95 25 57.190 175.571 180.292
80 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 32 8 30,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 16 99,00 439,33 377 10 10 2 1.990 22.050 22.206
81 ŞULE ARPACI 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 35 2 34,50 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 97 20 92,00 418,31 1.043 30 30 4 5.553 45.978 45.965
82 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 35 5 33,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 22 6 20,50 6 1 5,75 4 2 3,50 3 3 2,25 82 25 75,75 367,58 3.727 78 78 20 38.863 137.016 139.560
83 TALAT ZOR 12-D 33 4 32,00 2 3 1,25 0 2 -0,50 5 0 5,00 28 1 27,75 5 1 4,75 5 2 4,50 3 1 2,75 81 14 77,50 373,24 3.340 68 68 19 32.735 123.952 125.887
84 TAYYİP AYRANCI 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 37 3 36,25 5 2 4,50 4 3 3,25 5 1 4,75 102 18 97,50 434,36 501 13 13 5 2.596 26.926 26.936
85 TUANA ÖZATA 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 23 12 20,00 3 4 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 85 30 77,50 373,26 3.339 67 67 18 32.735 123.952 125.887
86 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 33 6 31,50 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 32 4 31,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 1 2,75 92 19 87,25 402,85 1.708 47 47 13 11.041 68.397 68.642
87 TUNAHAN DUMAN 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 35 5 33,75 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 97 23 91,25 414,96 1.176 34 34 5 6.498 50.617 50.655
88 TUNAHAN KARAKÖSE 12-A 31 7 29,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 7 20,25 5 1 4,75 2 2 1,50 4 1 3,75 78 22 72,50 358,82 4.303 89 89 24 49.448 158.984 162.687
89 YAĞMUR ÇELİK 12-A 34 6 32,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 26 0 26,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 0 4,00 91 10 88,50 406,99 1.509 45 45 12 9.222 62.142 62.416
90 YAĞMUR SÖNMEZ 12-C 29 9 26,75 2 2 1,50 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 1 25,75 5 2 4,50 3 1 2,75 5 0 5,00 78 20 73,00 361,11 4.156 87 87 25 46.545 153.007 156.223
91 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 28 2 27,50 6 0 6,00 3 4 2,00 5 0 5,00 90 17 85,75 398,76 1.921 53 53 16 13.003 75.153 75.480
92 YAĞMUR YAPICI 12-B 35 5 33,75 3 2 2,50 0 5 -1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 25 3 24,25 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 83 25 76,75 370,98 3.512 74 74 13 35.036 129.154 131.319
93 YİĞİT AĞIŞ 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 23 4 22,00 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 83 23 77,25 373,09 3.354 69 69 20 32.933 124.302 126.471
94 YİĞİT ENES GÖL 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 28 4 27,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 2 3,50 85 22 79,50 379,38 2.947 60 60 17 26.823 110.893 112.456
95 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 107 12 104,00 454,70 142 3 3 1 808 10.219 10.434
96 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 38 2 37,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 28 1 27,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 98 11 95,25 427,00 725 20 20 5 3.739 34.976 35.004
97 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 28 10 25,50 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 30 5 28,75 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 83 29 75,75 368,20 3.692 76 76 14 38.055 135.293 137.852
98 YUSUF AYNA 12-D 29 10 26,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 27 2 26,50 2 2 1,50 4 2 3,50 3 1 2,75 78 22 72,50 358,74 4.311 90 90 24 49.574 159.242 162.988
99 YUSUF MALKOÇ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 0 5,00 105 11 102,25 448,41 227 7 7 1 1.203 14.368 14.347

100 YUSUF MAYUK 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 107 12 104,00 453,59 151 4 4 1 886 10.730 10.844
101 YUSUF TAHA KABACI 12-C 34 5 32,75 5 0 5,00 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 24 7 22,25 2 4 1,00 2 5 0,75 5 1 4,75 81 27 74,25 363,83 3.967 85 85 23 43.286 146.231 149.058
102 YUSUF ULUSOY 12-A 34 6 32,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 2 34,50 6 1 5,75 3 4 2,00 5 1 4,75 96 20 91,00 414,68 1.189 35 35 11 6.579 50.986 51.057
103 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 34 4 33,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 22 6 20,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 3 2,25 77 21 71,75 355,44 4.511 94 94 19 53.809 168.239 172.587
104 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 27 9 24,75 1 2 0,50 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 24 5 22,75 4 2 3,50 5 1 4,75 3 1 2,75 74 23 68,25 346,24 5.116 99 99 21 67.142 195.713 201.675
105 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 30 10 27,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 36 3 35,25 7 0 7,00 6 0 6,00 4 2 3,50 97 21 91,75 417,35 1.073 31 31 9 5.806 47.308 47.382
106 ZEYNEP GÜL 12-B 29 6 27,50 3 0 3,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 20 7 18,25 3 3 2,25 4 3 3,25 3 1 2,75 73 22 67,50 343,55 5.303 100 100 22 71.655 204.563 211.006
107 ZEYNEP GÜNDÜZ 12-C 32 7 30,25 3 1 2,75 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 25 1 24,75 7 0 7,00 3 0 3,00 1 0 1,00 81 12 78,00 374,42 3.274 65 65 19 31.599 121.301 123.065
108 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 101 19 96,25 430,01 613 16 16 7 3.203 31.563 31.626
109 ZEYNEP ŞENER 12-C 32 7 30,25 4 1 3,75 1 0 1,00 3 2 2,50 5 0 5,00 32 4 31,00 6 0 6,00 5 2 4,50 3 2 2,50 91 18 86,50 400,67 1.819 50 50 15 12.027 71.944 72.218
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